АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2017 № 21-па

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории
муниципального образования Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области в 2017 году

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»,  постановлением Губернатора Новосибирской области от25.04.2017 №85 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2017 году»  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить начало пожароопасного сезона в 2017 году на территории муниципального  образования Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района с 25 апреля 2017 года.

[bookmark: _GoBack]     2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

 Глава Нижнеурюмского сельсовета
 Здвинского района  Новосибирской области:                                  А.М.Канев